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Bergerac
29072023
Los 13.30 uur
106 duiven

P. Croonen
Munstergeleen
201713795



A02‐SPC‐2022, uitslag: A30‐BERGERAC, za 29‐jul‐2023 13:30 uur , duiven: 106, deelnemers: 13
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  19 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 17  791189  20‐1713795M  5 3‐02:56:51 1820,551N 1000,00  1
2  14 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  10  791857  22‐8648335M  2 3‐07:16:54 1267,174  972,22  2  03:09:57
3  6 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  18  796876  20‐1709942M 12 3‐07:22:49 1263,247  944,44  3  03:13:06
4  13 F. MORSHINKHOF  2554 GANGELT  5  800252  21‐1381489M  3 3‐07:48:02 1219,834  916,67  4  03:36:28
5  12 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  6  794431  19‐1139114M  2 3‐08:10:56 1170,116  888,89  5  04:02:34
6  9 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  18  2/9  17‐1461474M  2 3‐08:58:33 1096,795  861,11  6  04:48:50
7  29 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  7  791108  21‐1404327M  6 3‐09:13:16 1067,238  833,33  7  05:06:43
8  23 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  7  788872  20‐1723837M  2 3‐09:15:19 1061,286  805,56  8  05:10:00
9  10 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  18  3/9  21‐1399892M 14 3‐09:27:43 1054,465  777,78  9  05:18:00

10  11 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  18  4/9  21‐1399840M 15 3‐09:32:32 1047,787  750,00  10  05:22:49

11  20 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  18  5/9  20‐1709817M  5 3‐09:39:14 1038,636  722,22  11  05:29:31
12  21 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  6  2/4  18‐1348553M  6 3‐09:38:53 1035,921  694,44  12  05:30:31
13  22 F. MORSHINKHOF  2554 GANGELT  5  2/3  17‐1495537M  1 3‐09:45:33 1034,518  666,67  13  05:33:59
14  15 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  10  2/5  22‐8648314M  3 3‐09:40:53 1029,879  638,89  14  05:33:56
15  17 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  10  3/5  22‐8648328M  1 3‐09:40:54 1029,857  611,11  15  05:33:57
16  36 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  10  790346  17‐1529251M  1 3‐09:44:59 1022,461  583,33  16  05:38:52
17  27 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  10  4/5  22‐8648368M  8 3‐09:47:47 1020,719  555,56  17  05:40:50
18  0 A. BEUMERS  2565 TUDDERN  7  796628  22‐8654485  3 3‐10:05:59 1003,331  527,78  18  05:56:24
19  31 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 17  2/3  21‐1403800M 14 3‐10:04:49 0997,946  500,00  19  05:58:14
20  24 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  18  6/9  19‐1127635M  1 3‐10:12:59 0994,873  472,22  20  06:03:16

21  25 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  6  3/4  18‐1307636M  3 3‐10:12:31 0992,398  444,44  21  06:04:09
22  0 F. MORSHINKHOF  2554 GANGELT  5  3/3  20‐1690095M  4 3‐10:26:20 0982,708  416,67  22  06:14:46
23  28 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  7  2/4  19‐1143254M  7 3‐10:16:50 0980,168  388,89  23  06:11:31
24  34 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  18  7/9  18‐1278892M  8 3‐10:25:32 0979,525  361,11  24  06:15:49
25  0 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  6  4/4  17‐1534323M  1 3‐10:24:36 0977,641  333,33  25  06:16:14
26  30 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  7  789804  19‐1133600M  1 3‐10:19:53 0977,620  305,56  26  06:14:03
27  0 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  10  5/5  22‐8648315M  9 3‐10:22:56 0976,476  277,78  27  06:15:59
28  33 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  7  3/4  19‐1143286M  5 3‐10:21:13 0974,858  250,00  28  06:15:54
29  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  7  2/2  21‐1404328M  5 3‐10:23:45 0974,571  222,22  29  06:17:12
30  32 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  7  2/3  17‐1528742M  3 3‐10:26:08 0970,115  194,44  30  06:20:18

31  0 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 17  3/3  21‐1403799M  2 3‐10:35:46 0960,452  166,67  31  06:29:11
32  0 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  7  3/3  20‐1713989M  2 3‐10:36:41 0957,705  138,89  32  06:30:51
33  0 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  7  4/4  18‐1351707M  1 3‐10:37:25 0955,725  111,11  33  06:32:06
34  35 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  18  8/9  20‐1778426M  9 3‐10:46:09 0955,315  83,33  34  06:36:26
35  0 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  18  9/9  20‐1709829M 18 3‐10:54:45 0945,567  55,56  35  06:45:02
36  0 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  10  2/2  22‐8654117M  8 3‐10:52:03 0940,831  27,78  36  06:45:56

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: A30‐BERGERAC, gelost: za 29‐jul‐2023 13:30 uur, aantal duiven: 106

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2554  99  12  0
2565  7  1  0

***************************
TOTAAL  106  13  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

RECAPITULATIESTAAT.  2554: DE DUIF,  PUTH‐SCHINNEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: A30‐BERGERAC, gelost: za 29‐jul‐2023 13:30 uur, aantal duiven: 106

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25540466  P. CROONEN  17  3 :  1  19  31
25040169  TON MEUFFELS  10  5 :  2  14  15  17  27
25040006  A. FRISCHE  18  9 :  3  6  9  10  11  20  24  34  35
25540004  F. MORSHINKHOF  5  3 :  4  13  22
25650137  PETER GRUISEN  6  4 :  5  12  21  25
25540623  JAN DELAHAYE  7  2 :  7  29
25540003  M. HENNEKENS  7  4 :  8  23  28  33
25540305  JOHN VAN KAN  10  2 :  16  36
25549029  GEBR TUMMERS  7  3 :  26  30  32
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: A30‐BERGERAC, gelost: za 29‐jul‐2023 13:30 uur, aantal duiven: 106

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650676  A. BEUMERS  7  1 :  18
********************************************************************************************************************************



A02‐SPC‐2022, Middag‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29‐07‐2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  2760,2  JOHN VAN KAN  GELEEN  20‐1713919  25540305  3
2  2633,2  A. BEUMERS  TUDDERN  20‐1719958  25650676  3
3  1900,1  A. FRISCHE  HOLTUM  19‐1127635  25040006  3
4  1818,2  M. HENNEKENS  GELEEN  17‐1538199  25540003  2
5  1725,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  17‐1529252  25540305  3
6  1652,0  A. BEUMERS  TUDDERN  19‐1139599  25650676  3
7  1636,4  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  20‐1713866  25540189  2
8  1509,6  PETER GRUISEN  SITTARD  19‐1139114  25650137  2
9  1402,8  A. BEUMERS  TUDDERN  20‐1719907  25650676  2

10  1282,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  19‐1133600  25549029  3
11  1274,0  A. FRISCHE  HOLTUM  20‐1709817  25040006  2
12  1156,7  F. MORSHINKHOF  GANGELT  18‐1315575  25540004  2
13  1056,4  A. BEUMERS  TUDDERN  19‐1139572  25650676  2
14  1023,0  PETER GRUISEN  SITTARD  17‐1534323  25650137  2
15  1000,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  20‐1713795  25540466  1
16  972,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  22‐8648335  25040169  1
17  944,4  A. FRISCHE  HOLTUM  20‐1709942  25040006  1
18  925,7  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  20‐1713989  25549029  3
19  916,7  F. MORSHINKHOF  GANGELT  21‐1381489  25540004  1
20  901,3  PETER GRUISEN  SITTARD  18‐1348553  25650137  2
21  869,7  M. HENNEKENS  GELEEN  18‐1351707  25540003  2
22  863,6  JOHN VAN KAN  GELEEN  17‐1529263  25540305  1
23  861,1  A. FRISCHE  HOLTUM  17‐1461474  25040006  1
24  833,3  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  21‐1404327  25540623  1
25  827,6  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648106  25040006  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Fond Kampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29‐07‐2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  8019,6  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  10
2  7600,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  11
3  5944,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  7
4  5302,7  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  10
5  5004,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
6  4966,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  9
7  4589,4  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  7
8  4582,1  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  8
9  4122,9  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  7

10  2301,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
11  1909,1  H. HERMANS  BORN  25040004  2
12  1800,0  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  2
13  1166,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2
14  1164,6  M WILMS  SITTARD  25650218  2
15  1143,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  2
16  44,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1

A02‐SPC‐2022, Middag‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29‐07‐2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5944,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  7
2  5470,1  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  7
3  5097,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  8
4  4589,4  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  7
5  4075,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
6  3445,1  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  7
7  2967,4  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  5
8  2932,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  5
9  1611,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2

10  1166,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2
11  1164,6  M WILMS  SITTARD  25650218  2
12  1143,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  2

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Marathon
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29‐07‐2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  400,0  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  3
2  393,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
3  305,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  5
4  279,3  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  9
5  222,2  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  4
6  150,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  2
7  98,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  3
8  91,3  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  3
9  75,4  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  1

10  61,1  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  2

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden

Inkorven Argenton donderdag 03‐08‐2023 dit is de laatste eendaagse fond vlucht
Opgeven aantal duiven op dinsdag 01‐08‐2023 van 10‐00 uur tot 10‐30 uur
Bij J Ronken even bellen 046‐4528402 of een mail jlronken@ziggo.nl
Als inzet lokaal hebben we minimaal 7 leden nodig anders hebben we geen inzet
lokaal. Hoop dat de animo nog aanwezig is om duiven te zetten


